松江市ガス事業告示第 2 号

  地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 231 条の 2 の 3 第 1 項の規定に基づき、次のとお

り指定納付受託者を告示する。

令和 6年 8月 1 日

松江市ガス事業管理者

ガス局長 山内 政司

指定納付受託者の指定を受ける者

(法人の場合は名称、所在地及び代表者氏名)

指定納付受託者の指定

を行う年月日
納付させる歳入等

名称

株式会社 ごうぎんクレジット

代表取締役社長 矢野 泰治

所在地

島根県松江市白潟本町 23 番地

令和 6年 8月 1 日

ガス料金